Innocenter vero humiliatus fuerat Job, vir a- *Iob 17.* tique simplex & rectus, actuens DEUM, & recedens à malo, qui post amissam substantiam, post natum incertum, post vulnerum cicatrices & verium rohoem in sua perseverans innocentia, dicebat confidente: Non peccavi, & in amaritudine moratur oculus meus.

Præ omnibus denique innocenter & sine causa humiliatus est Dominus JESUS, qui piceatum *Isai. 53.* non fecit, nec delus inventus est in ore ejus; & tamen sicut ora ad occisionem dulcis est, & tamquam agnus coram tendente se non aperuit os suum. Non tristior quavis anima, etiam si sponsa gratiam promeruit, cum se ad tempus Verbum subtrahit, & humiliando custoditnam si jussit, sufficit & quanimitati vero innocenter, cum exultatione. In nullo DEI valet errare Sapientia.

Non quidem mediocris est commodi hujus dispensatio vires studiorum; roties recalcitra spiritus, renovatur animus, & amor augeatur, quoties post latebras iorū præberat copiam sponsus. Commota fuit (sic facta narrat Historia) viscera Joseph super Benjamin fratrem, cum post longa temporis spatia illum videre promeruit. Sed & spiritus Jacob revixit, quasi de somno gravi evigilans, cum Joseph vivere, atque universi textus Ægypti dominati audierat. Deinde videns illum, iurauit per

Gen. 46. per collum ejus, & inter amplexus flevit, dixitque ad Joseph: *Iam latuſ moriar, quia vidi faciem tuam.*

Si sic exatū ſpiritus per praefuentiam carnis, quid ager amantis ſpiritus cū teviſi: Verbum nemo expicit Verbi hujus gaudia reditus. Quis valer dicere, quanta hinc inde reſonent dilectionis eloqua pro praefuenta, exultationes; gemitus pro dilatione, conpunctiones pro culpa, pro venia emendationes, amplexus pro fiducia, ardore pro amplexibus, pro ardoribus humiles liquefactiones, pacisque fuavissimam abundantiam post aturnē liquefactionem. Hæ nempe ſpirituales viſititudinē deliciæ ſunt ſponsi & ſponsæ. Ifta fuit fanē ſtipula amoris. Nullus experietur talia, niſi qui ardenter diigit: ignitus vero amor ex privatione agnoscitur.

Qui parum amat, nec dilecti recessus cauſas inquirit, nec exigit ut quaerat, non gemit pro dilecto, neque dolet pro delicto. Non ita autem qui diligit multum: nunquam enim fine dolore amittitur, quod cum maximo amore poffidetur, amoris vehementia ex inquiritione colligitur. Legimus namque amator, mox ut abeft ipfius, reddit ad ſe, cordi ſui latebras perluſtrat, diligenter intentiones, cogitationes, affectionesq; examinat, ſi quid in verbis, ſi in factis deliquerit, ſubtiliter dijudicat. Ut rūm erga fātum peccaverit; aut proximo ſeo aliquod ſcandali poſuerit offendicu-